РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 30 апреля 2019 г.

          гор. Покров

                          № 26/48
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Город Покров» за  2018  год

Рассмотрев  обращение администрации города Покров, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Покров», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Покров», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров» Совет народных депутатов  города Покров РЕШИЛ:
              1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Город Покров» за 2018 год по доходам в сумме 130 457 302,47 руб., по расходам 182 664 645,52 руб., с дефицитом бюджета 52 207 343,05 руб., со следующими показателями:

- по общему объему доходов бюджета муниципального образования «Город Покров» за 2018 год согласно приложению №1;

· по распределению расходов бюджета муниципального образования «Город Покров» на 2018 год  согласно приложению №2;

· по распределению бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ за 2018 год согласно приложению №3;

· по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Город Покров» за 2018 год согласно приложению №4;

           -   по   источникам   финансирования   дефицита  муниципального       образования «Город Покров» за 2018 год согласно  приложению №5.
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Глава города Покров

                            О.Г. Кисляков

Исполнители:

Зав. отделом ПД и ЭА

Н.В.Лапшина

Начальник ФПО МКУ «ЦМУ»

Т.М.Кусаковская

Согласовано:

Директор МКУ «ЦМУ»

Е.Н.Кулакова

Первый заместитель главы

администрации,

председатель КУМИ

                                  Д.В.Рогов